2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2021 № 1961-п

О внесении изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 20.08.2019   № 2014-п

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, согласования и утверждения схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Челябинской области или муниципальной собственности, и расположенных на территории Копейского городского округа, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 20.08.2019 № 2014-п «О создании комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций на территории Копейского городского округа, выдаче разрешений на установку рекламных конструкций и аннулированию таких решений» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:
« 6. Изменения в схему размещения вносятся по мере необходимости, но не чаще двух раз в год: не позднее 1 июня и 1 ноября текущего года.»
2.  Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с публикацией настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа (Буркова Ж.А.)
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                 А.М. Фалейчик